
                   記 

日時：平成２４年６月２１日（木）   19：00～21:００ 

場所：春日部市市民活動センター ４Ｆ 会議室２ 

内容： 『ICTを活用した地域医療連携』 FUJIFILM  
               お問い合わせ:春日部市立病院 TEL 048-735-1261(内線7322)矢崎まで         

情報交換会のお知らせ 
埼玉県診療放射線技師会  第五支部 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、第５支部情報交換会を 

      開催させて頂くことになりましたのでご案内致します。 

                                  敬具  

 日頃相談してみたいこと、他施設の意見を参考にしたいことはありませんか？ 

時間内であれば出入りも自由。会員でない方、他地区の方も 

ぜひ一度ご参加下さい。 

 皆様のご参加を役員一同おまちしております。 

 月１回第３木曜日は情報交換会！ (次回は７月１９日) 

 今後も埼放技５支部のホームページをご確認下さい 

この会は皆様のコミュニケーションの場でありたいと考えております 


